[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2023 № 571
п. Батецкий

В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                                  и постановлением Администрации Батецкого муниципального района                         от 25.02.2022 № 108 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии                            для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать приёмочную комиссию для приёмки выполненных работ                       по благоустройству «Братской могилы воинов Советской Армии, погибших в 1944 году в боях за освобождение Батецкого района. Именной обелиск Герою Советского Союза Георгию Иосифовичу Туруханову 1914-1944»,                                   д. Малые Торошковичи, Новгородская область, Батецкий район по результатам электронного аукциона (закупка № 0350300001123000011) на предмет соответствия выполненных работ техническому заданию муниципального контракта от 29 мая 2023 года № 19.
2. Утвердить прилагаемый состав приёмочной комиссии.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  15.09.2023 № 571

СОСТАВ

приёмочной комиссии

	Новиков А.И.
	-
	Заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района, председатель комиссии

	Семенова М.А.
	-
	начальник Отдела по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Кузнецова Е.Н.
	-
	 член общественного Совета (по согласованию)

	Полушкин В.Ю.
	-
	председатель комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района

	Ширяева Е.Н.
	-
	ведущий специалист – эксперт отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Батецкого муниципального района

________________________
О создании приёмочной комиссии